

کاظم صدیقی گفته: «بوی خدا و ائمه می دهد. قیادت رهبری بوی خدا و ائمه می دهد.»

در آخرین خطبه جمعه سال ۱۳۹۹ عنوان شد:



امتحان هر چه سخت تر باشد، معلوم می شود خدا می خواهد مقام بالاتری بدهد.

به گزارش اسپادانا خبر، کاظم صدیقی، خطیب جمعه تهران در آخرین خطبه جمعه سال ۱۳۹۹ که به صورت تلویزیونی پخش شد گفت:

این امتحان جهانگیر کرونا الحق و الانصاف گردنکشان و مدعیان را سر جایشان نشاند. ما مملکتمان از نظر تجهیزات پزشکی و بسیاری از امکانات درمانی با انگلیس و آلمان و فرانسه و امریکا قابل مقایسه نیست ولی خدا یار ما بود ما چه جور کنترل کردیم و آنها تلفات و گرفتاری هایشان اصلاً قابل مقایسه با ما نیست. کشور ما سابقه نداشت در مسائل علمی و اکتشافی جزء نفرات اول باشد. سه نوع واکسن ایران نه برای ما که برای جهان بشریت افتخار است. واکسن‌های ما بوی خدا می دهد، بوی خدمت می دهد، بوی ایثار مردم ما را می دهد، بوی شهدای ما را می دهد.

او گفت:

حضور در انتخابات نشانه حیات یک ملت، استمرار یک مکتب، یک جریان، یک انقلاب و یک حرکت الهی پدید آمده با خون شهیدان است. این را باید به عنوان نعمت قدر دانست. «بوی خدا و ائمه می دهد. قیادت رهبری بوی خدا و ائمه می دهد.» حضور مردم به قرآن رواج می دهد، به پاکی ها رواج می دهد، حضور مردم است که مستکبرین را می ترساند و حضور در انتخابات، تجدید بیعت با شهداست، تجدید بیعت با ولایت است لذا کسی نگوید که به ما چه، گرانی هست، نگرانی هست، می ارزد، گرانی ها ربطی به انقلاب ندارد، ربطی به ولایت ندارد، ربطی به شهدا ندارد، ربطی به شما خوبانی که شهید دادید و همیشه حاضرید مدافع حریم حرم انقلاب باشید، حرم شهادت باشید، ارتباطی به شماها ندارد. یک مقدارش عکس‌العمل تحریم های جهانی است، یک مقدارش مربوط به سوء مدیریت است. هر جا مسئولین به وظیفه عمل کردند، بنده خدا بودند، ولایت‌مدار بودند، قانون مدار بودند، این پیشرفت های نظامی ما، این پیشرفت های علمی ما، این بنیادهای دانش بنیان ما، این همه اختراعات، اکتشافات، هر روز یک ورق جدیدی تمدن ما می‌خورد و ما در قافله علم با سرعت داریم پیش می‌رویم. اگر بررسی بکنید آن جایی است که مسئولین خودشان را نخواستند نشان بدهند، خواستند به مردمشان خدمت کنند، مشکلات را برطرف کنند و تحت رهبری و قیادت رهبری که بوی خدا می دهد، بوی ائمه می دهد، اشراف به مسائل جهانی دارد و مردم را خوب درک می‌کند و مردم خودشان را ذوب در آن می‌دانند و دستوراتش، دستورات کارشناسی شده است اگر به اینها رعایت می‌کردند، ما امروز مشکلاتی به نام گرانی نداشتیم. حضورتان حداکثری باشد، دشمن شکن باشد، شیطان شادکن نباشد، امریکا شادکن نباشد، دشمنان شما از اجتماع شما ناراحتند ولی امام زمان خشنود است، ولی روح شهدا و شهید سلیمانی منتظر است که شما چه جور به خون پاک ایشان لیبک می‌گویید. «بوی خدا و ائمه می دهد. قیادت رهبری بوی خدا و ائمه می دهد.»

در حالی که مقامات بهداشتی ایران اعلام کرده‌اند که واکسن‌های کرونای ساخت ایران بوی خدا می‌دهد، این موضوع در شبکه‌های اجتماعی و خبرگزاری‌ها مورد توجه قرار گرفته است. این واکسن‌ها توسط شرکت‌های ایرانی تولید شده و در حال آزمایش‌های بالینی است. گفته می‌شود که بوی این واکسن‌ها به دلیل استفاده از مواد طبیعی و گیاهی است که در فرآیند تولید به کار رفته است. این موضوع باعث شده است تا مردم با اطمینان بیشتری به واکسن‌های ایرانی روی آورند. همچنین، این موضوع به عنوان یک نشانه از قدرت علمی و فناوری ایران در زمینه تولید واکسن‌ها در نظر گرفته می‌شود.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[سلامت](#) [2]

[انتخابات](#) [3]